
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 18.augusts                                                                    protokols Nr. 9/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par valsts budžeta līdzfinansējumu (dotāciju) administratīvi teritoriālās reformas 

īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu segšanai 

 

 

Pašvaldībai, kura izveidota, pašvaldībām apvienojoties, no valsts budžetā piešķirtajiem finanšu 

līdzekļiem tiek piešķirta vienreizēja dotācija administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas 

rezultātā radušos administratīvo izdevumu līdzfinansēšanai. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 4. maija noteikumu Nr. 142 “Kārtība, kādā 

pašvaldībām piešķir vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas 

īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus” 5.1.apakšpunktu, novada pašvaldībai, 

kura veidojas, apvienojoties divām administratīvajām teritorijām, kopējais dotācijas apmērs 

nepārsniedz 131 822 euro. Novada pašvaldība var pretendēt uz dotācijas saņemšanu, ja pēc 2021. 

gada 1. jūlija, bet ne vēlāk kā līdz 2021. gada 15. septembrim iesniedz Valsts reģionālās attīstības 

aģentūrā attiecīgu pieteikumu. Pieteikumā norāda norēķinu kontu Valsts kasē, domes lēmumu par 

pieprasāmās dotācijas apjomu un galvenās izdevumu pozīcijas.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu; 

- Ministru kabineta 2021. gada 4. maija noteikumu Nr. 142 “Kārtība, kādā pašvaldībām piešķir 

vienreizēju dotāciju, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā 

radušos administratīvos izdevumus” 6. punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 12.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iesniegt Valsts reģionālās attīstības aģentūrā pieteikumu par vienreizējas dotācijas 

administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvo izdevumu 

līdzfinansējuma saņemšanai 131 822 euro apmērā, šādiem pasākumiem: 

1.1 informācijas un komunikācijas tehnoloģiju izdevumi 110 000 euro; 

1.2 ar apvienojamo novadu pašvaldības policiju darbību saistīti izdevumi - 8500 euro; 

1.3 jauno novada teritoriju apzīmējošo ceļa zīmju uzstādīšanas izdevumi, iestāžu nosaukumu 

plākšņu nomaiņas, ar pārreģistrāciju saistīti izdevumi un citi saimnieciski izdevumi – 8322 

euro; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.4 piemaksas darbiniekiem par papildu darbu saistībā ar administratīvi teritoriālās reformas 

īstenošanu -  5000 euro. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru.  

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


